Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3882-1290
e-mail: meioambiente@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 24 de julho de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Márcio Piedade Vieira, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 597,

aprovado em Sessão Ordinária de 17/06/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador

Sargento Laudo, através do qual solicita informar “a possibilidade de adotar medidas que

visem garantir a segurança de quem utiliza os degraus de acesso à Cachoeira da Marta”.

Informamos que sinalizaremos as escadas em madeira visando a segurança de quem

utiliza os degraus de acesso a cachoeira da marta.

Certo da atenção ao exposto acima, nos colocamos a disposição para quaisquer outros

esclarecimentos.

Atenciosamente,

                                                                            Márcio Piedade Vieira

                                                                      Secretário Municipal do Verde

mailto:meioambiente@botucatu.sp.gov.br